
         
 

 

 

Jaroslav Koubek 

Nebanice 5 

Cheb 350 02 

IČO. 08947228 

Nejsme plátci DPH 

 

podmínky o pronájmu  

 
 MOVITÉ VĚCI 
(§ 2201 NOZ) 

 
 

PODMÍNKY a POKYNY 
 

1) Platba za pronájem se hradí předem na Bú 158399445 / 0600 / pokud není ujednáno jinak. 

 
 

2) Nájemce je povinen zabezpečit vybavení před nepřízni počasí a poškozením. 

 

 
           3) Nájemce zodpovídá v plné míře za bezpečnost při využívání. 

 

 
           4)Nájemce je povinen zajistit, aby nebylo v těsné blízkosti s otevřeným ohněm a nedošlo k poškození. 

 

 

           5) Nájemce zodpovídá za vypůjčené věci a při jejich nenávratném poškození 
     se zavazuje uhrazení celkové pořizovací částky + náklady tím spojeny. 

 

 
          6) Splatnost této částky je do 10 pracovních dnů od konce doby pronájmu. 

 

 
          7) Při jakémkoliv menším poškození některých součástí pronajímaných věcí si pronajímatel vyhrazuje právo 

              na zaplacení nákladů na opravy s tím spojenými. 

 

 
         8) Pronajímatel se zavazuje, že pronajímané věci nemají žádné skryté závady či vady. 

 

 
  9) Pokud jsou při montáži zhoršené povětrnostní vlivy, pronajímatel si vyhrazuje právo montáž neprovézt. 

 

 

  10) Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem. 
 
  11) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 

 


